PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    26.09.2018                                                                                              № 5605
Об отмене некоторых постановлений администрации
городского округа г. Бор
Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Отменить постановления администрации городского округа г. Бор:

1.1. от 07.05.2014 № 2962 «Об утверждении Порядка  предоставления субсидий из бюджета городского округа г.Бор на компенсацию части затрат по оказанию услуг населению по перевозкам пассажирским автомобильным транспортом на социально-значимых маршрутах»;
1.2. от 08.02.2016 № 468 «О внесении изменений в приложения, утвержденные постановлением администрации городского округа г. Бор от 07.05.2014 № 2962»;
1.3. от 12.02.2016 № 586 «О внесении изменений в Соглашение о предоставлении субсидий за счет бюджета городского округа г.Бор, утвержденное постановлением администрации городского округа г. Бор от 07.05.2014 № 2962»;
1.4. от 28.04.2016 № 1985 «О внесении изменений в приложения, утвержденные постановлением администрации городского округа г.Бор от 07.05.2014 № 2962»;

1.5. от 02.02.2018 № 549 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа г. Бор от 07.05.2014 № 2962»;

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
И.о. главы администрации                                                             А.В. Боровский
Е.В.Князев

3-71-55